ВЫПИСКА

из Протокола №5 заседания Дисциплинарного комитета

Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая организация

«Региональное объединение строителей Кубани» (РОР «Союз «СРО «РОСК»)

            «14» августа 2018 года                                                                 г. Краснодар

                      11.00 – 11.40                                                              ул.Дзержинского, д.93/2

Присутствовали:

Председатель Дисциплинарного комитета:

Кривушичев Сергей Анатольевич – председатель Краснодарской краевой организации профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов РФ, представитель членов Дисциплинарного комитета Андреева В.Б. (по доверенности б/н от 14.08.2018 г.), Бондаренко С.В. (по доверенности №б/н от 14.08.2018 г.), Хабаху А.Н. (по доверенности б/н от 13.08.2018 г.).
Члены комитета:

Бесленей Шамиль Ибрагимович – генеральный директор НАО «Краснодарводстрой»;

Ляхова Анастасия Николаевна – начальник юридического отдела ООО «СУ-5 «ЮгСтройИнвест Кубань»;

Маслов Александр Александрович - Председатель Фонда «Социальная поддержка ветеранов строителей Кубани».

Кворум для принятия решений имеется.

Секретарь комитета (проводила подсчет голосов):

Горбань Дарья Ивановна – начальник юридического отдела РОР «Союз «СРО «РОСК».

Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания  Дисциплинарного комитета  РОР «Союз «СРО «РОСК»,  Дисциплинарный комитет РЕШИЛ:
По первому  вопросу повестки дня: «О нарушениях, выявленных в ходе проведения плановых проверок»:

1.6. К ООО «Вектор» не применять мер дисциплинарного воздействия в связи с погашением задолженностью по оплате регулярных членских взносов.

Проголосовали: «за» - единогласно.

1.8. Передать решения Дисциплинарного комитета генеральному директору РОР «Союз «СРО «РОСК» для доведения до сведения руководителя указанной организаций информации о принятом решении.

Председатель
Дисциплинарного  комитета

РОР «Союз «СРО «РОСК»                               п/п                             С.А. Кривушичев